 (
Nr. i Çështjes: 
 
____________________
Data: ____________________________
Gjyqtari: _________________________
Sekretari
g
jyqësor
:  _______________________
)     FORMULAR DEKLARIMI 
   PËR NJOFTIMIN E AKTEVE 
                  PADITËSIT


Të dhënat e deklaruesit:


	

Emri, Mbiemri:


	


	

Adresa:

	

	

Nr. Telefoni:

	

	

E-Mail:
	





Unë _______________________________ deklaroj se jap pëlqimin tim për t'u njoftuar lidhur me çdo komunikim të gjykatës, përfshirë njoftimin e seancave gjyqësore dhe vendimet e gjykatës, nëpërmjet mënyrës/mënyrave të mëposhtme:

Adresë:                                Nr.Telefoni:   	                              E-Mail:   







DEKLARUESI



Emër Mbiemër / Firmë






